様式第6号(第9条関係)

分譲マンション耐震診断完了報告書

年  月  日

 久喜市長    あて

住  所

報告者   管理組合名

代表者氏名

電話番号

 耐震診断助成金交付決定を受けた耐震診断が完了したので、久喜市分譲マンション耐震

診断助成金交付要綱第9条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

記

建 築 物 名 称

所 在 地 久喜市

交付決定通知番号 年  月  日  久 第   号

耐 震 診 断 者

建築士
氏 名

登 録 番 号 （   ）建築士（  ）登録第  号

所属す

る建築

士事務

所

事 務 所 名

登 録 種 別 （    ）建築士事務所（  ）第  号

所 在 地

電 話 番 号

契 約 日 年  月  日

診 断 結 果 構造耐震指標のうち最小の値（   ）

耐 震 診 断 費 用          円

助 成 金 申 請 額          円

添 付 書 類

１）耐震診断書の写し

２）耐震診断に係る契約書の写し

３）耐震診断に要した費用の領収書の写し

４）耐震診断を行った建築士の免許証又は免許証明書の写し

５）耐震判定委員会による判定が記載された書類の写し

６）その他市長が必要と認める書類

 受付欄